‘@l 000 «ABC-du3aiin»
amin /IBC PaspaboTka 1 NPOM3BOACTBO U3AENNii N3

o2 11 = [A T MH cTanu, antoMUHUS, KOMMO3UTHbBIX MaTepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOI[EJ'IBHI:I?I rojg JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTUKVYIJI
VOLVO XC60\70\S80 2010- Bce (kpome V8) BCE 25.01ABC

Bont M8x35
Lan6a rposep 8
< Waii6a M8

3aknagHas ABC.05.01.000.011

Camopes 6x25
unu 6ont M8x35
2 oTB.

Bont M8x35
Llan6a rposep 8

LWan6a M8

Btynka H = 10mMm

3aknagHas ABC.05.01.001.017
2 oTB.

IlopsinoK yCTAHOBKH KOMILJIEKTA 3ALHUTHI CocTaB KOMILIEKTa KpemneKa

1. CHSITH ITATHBIA TJIACTUKOBBIN MEUTHHHUK. HAVMEHOBAHUWE KOJIMYECTBO APTUKY

2. TIpumouTh 3aIIUTY K Ky30BY U ONPEACTUTh Bonr Bont M8x35 5 mr.
TOYKH KPEITICHHUS. laii6a M8 5 .

3. HacrosiTensHO pekoOMeHAyeTCs A1 KpeIICHUs YBCIMHCHHAA
3aIUTHl HCTIOJI30BATh PE3LOOBBIE 3aKIIEIKH, mapulffa [POBCp M88 e ;’ T S0 00I0T
Surr. Jinst 5TOro noTpedyercs paccrepiHBanie 3axi2§§za M8x70 | ABC.05.01.000.011
OTBEPCTHUH B OJPaMHHKE a/M, a TAKIKE CIIeIl EY—
HUHCTPYMEHT JUISl yCTAHOBKH 3aKJICTIOK. pe3pboBas M8 6 .

4. Eciy HET BO3MOXKHOCTH YCTaHOBHUTh PE3b00BHIE Bryica H=10mm 2 . ABC.05.01.000.053
3aKJICTIKH, TO KPEMUTh 3aIIUTY TPU MOMOIIU
3aKJIaIHBIX, COTJIACHO CXEME. Camopes 6x25 3w,

e
www.abe33.ru



